

ZL 7	VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny" registrační číslo projektu : 4181000030 Dodávka a montáž stavebních prací strojovna objekt C						
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 614,00		
612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášena ručně	m2	12,90	332,00	4 282,80		
612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	12,90	628,00	8 101,20		
612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	13,00	230,00	2 990,00		
628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	8,00	155,00	1 240,00		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 297,90		
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,00	151,00	4 228,00		
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,90	121,00	1 560,90		
	1,5*(2,1+5,0+1,5)		12,90				
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	8,00	102,00	816,00		
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	13,00	151,00	1 963,00		
985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	13,00	210,00	2 730,00		

997	Doprava suti a vybouraných hmot				4 476,50
997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,70	3 290,00	2 303,00
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,50	13,00	318,50
	0,7*35		24,50		
997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	0,9	0,70	380,00	266,00
997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	0,9	0,70	2 270,00	1 589,00
998	Přesun hmot				1 205,00
998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,50	2 410,00	1 205,00
783	Dokončovací práce - nátěry				16 341,50
783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	24,50	16,00	392,00
	5*4,9		24,50		
783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	24,50	88,00	2 156,00
783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	24,50	200,00	4 900,00
783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	24,50	363,00	8 893,50

784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 975,10
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	15,25	20,00	305,00
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	2,00	42,00	84,00
784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	75,90	45,00	3 415,50
784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	75,90	134,00	10 170,60
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					63 910,00 Kč

V Praze 12. 8. 2025



oddělení realizace - manažér zakázek

